
KUPNÍ SMLOUVA
číslo kupujiciho: 3908

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,smlouva").

Článek l.
Smluvní strany:

1. Česká republika - Hasičský
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

záchranný sbor Zlínského kraje
Přilucká 213, 760 01 Zlín
70887306
CZ70887306
z3paa5u

Vybaveni posilovny stanice Zlín
mjr.
tel.:

Vybavení posilovny stanice Holešov
npor.
tel.:

Vybavení posilovny stanice Valašské Klobouky
npor.
tel.:
(dále jen ,,kupujicŕ')

a

1. Fitham s.r.o.
se sídlem:

IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel. l Fax.:

(dále jen ,,prodávající")

Kubelíkova 679/80, 460 08 Liberec

zapsána v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského
soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24947
27338053
CZ27338053
4b86jrg

Dále také též jako ,,smluvní strany".

1



Článek Il.
Základni ustanoveni

Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka prodávajiciho ze dne 06.03.2020, která
byla na základě výběrového řízeni zveřejněného v Národním elektronickém nástroji (NEN)
pod systémovým číslem N006/20N00003760 vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

Článek Ill.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka vybaveni posiloven HZS Zlínského kraje
včetně odborné instalace v místech plnění - vybaveni posilovny stanice Zlín, vybaveni
posilovny stanice Holešov, vybaveni posilovny stanice Valašské Klobouky (dále jen ,,zboží").
podrobný popis zboží je přňohou č. 1, 2, 3 této smlouvy a je její nedílnou součásti.

1. Touto smlouvou se prodávajícI zavazuje dodat kupujíchnu za podmínek v ni
sjednaných zboží, specifikované v odst. 1 tohoto článku a převést na kupujiciho vlastnické
právo k němu.
2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu za niže
uvedených podmínek.
3. prodávajÍcÍ tímto prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 a násl.

občanského zákoníku.

Článek IV.
Doba, místo a způsob předáni zboží

1. ProdávajícI je povinen dodat a odborně naistalovat bezvadné zboží v místě plněni
nejpozději do 15.4.2020.

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujiclho o termínu dodání zboží nejméně tři (3)
pracovni dny předem. Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím
souhlasu kupujÍcÍho.

2. Místem plněni je:
Vybaveni posilovň\' stanice Zlín
Přilucká 213, 760 01 Zlín (nová stanice)

Vybaveni posilovny stanice Holešov
Strategická průmyslová zóna Holešov, ulice Holešovská, 769 01Holešov (nová stanice)

Vybavení posilovny stanice Valašské Klobouky
Brumovská 710, 766 01 Valašské Klobouky

3. Závazek prodávajÍcÍho dodat a odborně nainstalovat zboží bude splněn převzetím
zboží kupujíchn po potvrzeni dodacího listu v místě plněni. K podpisu protokolu je oprávněna
konktaktni osoba uvedená v ČI. l.

4. O předáni a převzetí zboží bude prodávajÍcÍm vyhotoven protokol o předáni a
převzetí zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni protokolu.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odrMtnutí převzetí zboží písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního terminu předání zboží. Na následné předání zboží se použiji
ustanoveni této smlouvy.

2



Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží uvedené v ČI. Ill. odst. 2, této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran ve výši 369545,- KČ bez DPH (slovy:
třistašedesátdevěttisÍcpětsetčtyřicetpět) jako cena nejvýše přípustná, tj. 447150,-KČ s DPH
(slovy: čtyřistačtyřicetsedmtisÍcstopadesát), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH
bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Rekapitulace kupní cen'y:

CENA V Kč CELKEM
položka cena bez DPH DPH cena vC. DPH

21%
Vybavení posilovny 79172,- 16626,- 95798,-
stanice Zlín
Vybavení posilovny 114812,- 24111,- 138923,-
stanice Holešov
Vybavení posilovny
stanice Valašské 175561,- 36868,- 212429,-
Klobouky

KUPNÍ CENA CELKEM 369545,- 77605,- 447150,-

1. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi a
dodávkou zboží (skladování, balné, clo). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené
s dopravou zboží na místa plněni a případná možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy
apod.).
2. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí
kompletního zboží kupujicim. Faktura (daňový doklad) v českém jazyce vystavena
prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, evidenční číslo této
smlouvy a dále vyčís|eni zvlášť ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu
za zboží v KČ včetně DPH. Prodávající je povinen doručit kupujicímu fakturu nejpozději do
sedmi (7) pracovních dnů od převzetí zboží kupujÍcÍm.
3. Cena za zboží v Kč včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den
fakturace dle platných právních předpisů v zemi kupujícího.

4. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet prodávajÍcÍho uvedený v ČI. l. této smlouvy.

5. Pokud prodávajÍcÍ nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky,
bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajÍcÍho,
6. prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) kopii předávacího
protokolu a seznam dodaného přislušenstvÍ s naceněnim za jeden (I) kus včetně DPH.
Fakturace po splněni požadovaných podmínek dodávky se uskutečni na adresu:

čr - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přilucká 213, 760 01 Zlín

na faktuře bude jako kupujicí uvedeno.
čr - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
Přilucká 213
76 01 Zlín

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručeni faktury na adresu sídla kupujÍcÍho.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujiciho. Pokud kupující uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupujIcí povinen až do odstranění vady uhradit cenu zboží.

3



Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti
(30) kalendářních dnů.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části a prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje
a požadovat nebude.

10. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené právními předpisy, touto smlouvou nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně. prodávajici je povinen podle povahy nesprávnosti
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujici v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení
faktury na kontaktní adresu kupujÍcÍho.

Článek VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho protokolárního převzetí od
prodávajícího.
1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujíciho okamžikem protokolárního převzetí
zboží od prodávajÍcÍho,

Článek VIl.
Záruka a vady zboží

1. ProdávajÍcÍ odpovídá za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu specifikovanou
v přílohách této výzvy od data předání kupujicknu za podmínek uvedených v záruční listině.
1. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujíckn. Záruční doba neběží po dobu,

po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.
2. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil. Uplatnění vady provede kupujÍcÍ písemným ohlášením vad, a to
formou písemného oznámení o vadě nebo datovou schránkou. Na písemné ohlášení vad
je prodávající povinen odpovědět do pěti (5) pracovních dnů ode dne doručení. Pokud
tak neučiní, má se za to, že souhlasí s terminem odstranění vad uvedených v ohlášeni. V
případě, že kupujÍcÍ nesdělí při vytknutí vady či vad zboží v rámci záruční doby
prodávajicímu jiný požadavek, je prodávajÍcÍ povinen vytýkané vady ve lhůtě do patnácti
(15) dnů vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Bude-li pro
prodávajÍcÍho technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžujíci je povinen provést
odstraněni vady v místě určeném kupujichn.

3. Další nároky kupujÍcÍho, plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů, tím nejsou dotčeny.

4. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub
budou řešeny veškeré záruky.
5. Veškeré náklady kupujÍcÍho souvÍsejÍcÍ s opravou vad, na které se prokazatelně
vztahuje záruka, budou hrazeny prodávajickn.
6. ProdávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřizenim reklamace zaplatit kupujícňnu
smluvní pokutu ve výši 50,- KČ, a to za každou vadu a za každý kalendářní den prodlení.
Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatnění.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujícího či jeho zaměstnanců

4



a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujiciho žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodáni zboží kupujíchnu dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávajíci, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodáni a předání zboží podle ČI. lV. odst. 1 této
smlouvy ze strany prodávajiciho nebo v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho
z důvodů vad zboží je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové ceny zboží bez dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

1. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ČI. Vlil., zavazuje se prodávající
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ (slovy: pěttisic korun českých) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícknu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky s DPH dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plné výši ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat
zboží.

5. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů,
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VIl. odst. 3;
C) porušeni povinnosti prodávajÍcÍho podle ČI. VIII. této smlouvy,
d) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujicIho.

6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji,
b) insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni,

C) prodávajici vstoupí do likvidace,
d) uvedený bankovní účet v ČI. 1 této smlouvy není veden v registru plátců DPH.
7. ProdávajÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) kupující bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této
smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dnů,

b) pokud kupující nezajistí podmínky pro řádné předáni plnění a tuto skutečnost po
upozorněni nenapraví ani v přiměřené lhůtě.

5



8. Učinky každého odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručeni
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od této
smlouvy není dotčen zejména nárok na náhradu škody, smluvní pokutu a povinnost
mlčenlivosti.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů uvedených v ČI. l této smlouvy.

1. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujicího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy vyplývajÍcÍ na třetí osobu.

2. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

3. prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo k
zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednImu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4, ProdávajÍcÍ je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany kljpujĹcÍho a jiných orgánů oprávněných k prováděni kontroly,
a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR, územních
finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k
výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo
zmocni.

5. Prodávající je povinen písemně upozornit kupujiciho na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Smlouva bude v registru smluv uveřejněna Hasičským záchranným sborem Zlínského kraje,
a to nejdéle do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy. V případě, že dle podmínek stanovených v
zákoně o registru smluv není nutné smlouvu uveřejňovat, nabývá tato smlouva platnosti a
účinnosti podpisem stran.

2. Práva kupujícího vyplývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušeni se promlčuji ve lhůtě
deseti (10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé, minimálně však do konce
roku 2030.

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. V případě uzavření této smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.
5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednáni jsou neplatná.

6



6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor
projednán před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

7. Smluvní strany se dohodly podle § 89a občanského soudního řádu, že ve sporu
z této smlouvy bude dána místní příslušnost Okresního soudu ve Zlíně, případně Krajského
soudu v Brně, jako soudu prvního stupně.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je bez
vlivu na sjednaný obsah práv a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve
smlouvě stanoveno jinak.
9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
kupující a jeden (l) prodávajÍcÍ.
10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní
strany k této smlouvě své podpisy.
11. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Vybavení posilovny stanice Zlín
Příloha č. 2 - Vybavení posilovny stanice Holešov
Příloha č. 3 - Vybavení posilovny stanice Valašské Klobouky

Ve Zlíně dne =6. 04. 202ů V Liberci dne 6.3.2020

7



nabízené zařkení dodavatelem jednotková cena v Kč celková cena v Kč

označení zboží (konkrétnI označeni zboží u
položka některých položek (typ, výrobce atp.) je pouze orľentačnÍ ukázka požadovaného zboží - zadavatel dává možnost počet označeni zboží- název, typ, technické parametryp be, DPH s DPH 21% bez dph s DPH 21%

informaävní, zadavatel dává možnost nabídnout rovnocenné řešeni kusů výrobce atp. příp. internetový odkaz
nabídnout zboží stejné nebo vyšší kvality)

1 Přednožováni 1 stroj přednožování- FITHAM 35 000,46 28 926,00 35 000,46
2 PosilovacÍ věž 1 konstrukce stojanová - Trinňt HN 7 096,65 5 865,00 7 096,65

2a DRŽÁK NA TYČ ČINKY 1 899,03 743,00 899,03
.ASSÍM Lanckmne chžák na tyč či

Podložky na podfahu na posilovánI, prota hován 3 Podožka X-gym 15 mm MLATES 464,64 1 152,00 1 393,923 (barva modrá)
Balanční podložka BOSU (vhodné na veškeré

4 balanční, mobilizačnÍ a stabilizačnI cvičeni) 1 Balančnl poc%tka - BOSU Nexg 4 549,60 3 760,00 4 549,60
(originálrň PROFI řada - ne HOME)

5 KETTLEBELL - fitness závaží 6 kg 2 keMebd kov-mH Trinht 6kg 369,05 610,00 738,10
Sa KETTLEBELL- fitness závaží 8 kg 2 kettlebdl kov-vin¶ Trinh 8kg 488,84 808,00 977,68

' "' 2 kettkbeh kov-vinyl Trinflt 12kg 769,56 1 272,00 1 539,125b KETTLEBELL - fitness zavazi 12 kg
Sc KETTLEBELL - fitness závaží 16 kg l kettkbd kov-vinyl TrinM t6kg 984,94 814,00 984,94
5d KETTLEBELL - fitness závaží 20 kg l keWebeň kov-vinyl TňnM 20kg 1 272,92 1 052,00 1 272,92
5e KETTLEBELL - fitness závaží 24 kg 1 keWebd kov-vinyĹ TrinM 24kg 1 364,88 1 128,00 1 364,88

Plyo Box (dřevěný box na výskoky, výstupy,
6 přeskoky apod. Pro funkčnitrénink celého těla 1 2 441,78 2 018,00 2 441,78

vlastni váhou i se ZátěŽi) Ptyo Box - HMS DSC01

7 Za nožováni 1 -stroj zakopávání v leže - FITHAM 34 930,28 28 868,00 34 930,28

8 Sportovní gumová podlaha do fitness PROFI CF l Spo'tovní gumová podah" - 2 608,76 2 156,00 2 608,7620 mm černá 2x1m trinfit profi cf 20 mm čema
79 172,00 95 79&

Příloha č_ 1 _ Vvbavení oošilovnv stanice Zlín

M1nhnální záruka na posilovací stroje'
10 let na rámy (kovové svařence)
5 let na soustružené díly a vodÍcÍ ryče
3 roky na řetězy, pásy, kuličková loŽiska, polstrováni pod koženkou, aretace sedačky/opěrky
2 roky na lanka
2 roky na koženku

Ostatní položky záruka min. 2 roky.

Požadované barevné provedení posilovacích strojů:
konstru Kce - šedá, závaží - černá, koženka - červená.



nabízené zařízení dodavatelem jednotková cena v KČ celková cena v KČ

položka označeni zboží orientační ukázka požadovaného zboží - udavatel dává možnost počet označení zboží - název, typ, technické parametryr bez DPH s DPH 21% bez DPH s DPH 21%nabídnout rovnocenné řešení kusů výrobce atp.

l Hřídel jednoruční 400 mm l 30 mm na závit 4 hHdd jednonjčnt - TRINF1T450/3Mm na závit 792,00 958,32

2 Sportovni gumová podlaha do fitness PROFI 1 Sp'mwni gumová podaha 156,00 2 608,76CF 20 mm černá 2x1m TRINFIT PROFI cf 20 mm černá
1 Sada jednůmček - TrinM STYL 034,00 21821,143 Sada jednonjček STYL váhy 2,5 až 25 kg vähý 2,5 aZ25 j¶
1 Man mjednomčky - TRINĚIŤ4 Stojan na jednoručky TRINFIT Rade Comfort Rack Comfbrt 828,00 9 471,88

5 Pcsilovaci lavice s kladkou HMS X2 1 Poshvacl kviče s kladkou- HMS 620,00 24 950,20MULTIPRESS x2 kajlt1press
6 CyklotrenaZér BH Fitness DUKE l Cyklmrenažer- BH Fkneů8 DUK 405,00 24 690,05

. .. 1 UrenaZér Com>ept2 E 480,00 33 250,807 Vesbvaci trenažer Coricept2 E PM5 pms

8 Protiskluzová gymnastická žÍněnka 1 2jnénka Proň - Marbo M¢-M0'0 254,00 2 727,34inSPORTline Anskida T120 - čemomodrá

. . . 1 Brada se Gvédskou stěnou HS- 820,00 4 622,209 Bradla se svedskou stenou HS-1008K 1008k

. - . 1 Su ball -balmční podožka - 396,00 1 689,1610 Balančni podložka, průměr 63cm SEDCO 63cm
11 Olympijská činka TRINFIT 180kg 1 Otympijská činka - TRINFIT ¶8Dk 992,00 9 670,32
12 trx závěsný systém GTX VATE 1 -Uvěuvý Býstém - GTX vate 619,00 748,99

. - 1 Bdanční podložka Dynä' 36 'm 712,00 861,5213 Balančni podložka Dynair 36cm TOGU togu

. .. · l Stédky na cvičení-bmda HMS 704,00 851,8414 vmucelova bradla Push UP PU600 pw10
4 812,00 138 923-

Příloha č. 2 - Vvbaveni DoslĹovnv stanice Holešov

Minimáľnf záruka na posHovaci stroje:
10 let na rámy (kovové svařence)
S let na soustružené díly a vodici tyče
3 roky na řetězy, pásy, kuličková ložiska, pdstrová ní pod koženkou, aretace sedačky/opěrky
2 roky na lanka
2 roky na koženku

Ostatní položky záruka mm. 2 roky.

Požadované barevné provedeni posilovacích strojů:
konstrukce - šedá, závaží - černá, koženka - červená.

r

Hasičský Uchmnny 3¶'- -' i
Zlínského kraje

Přífucká 213
11 780 01 Zlín



Příloha č. 3 - Vybaveni posilovny stanice Valašské Klobouky

nabízené zařkení dodavatelem jednotková cena v Kč celková cena v Kč

položka označení zboží orientační ukázka požadovaného zboží - zadavatel dává možnost počet č,Nrbotí -Mmí, typ, m,. technické p&rametry» bez DPH s DPH 21% bez DPH s DPH 21%
nabídnout rovnocenné řešeni kusů pHp. intemetový odkaz

l 1 Poúbvacl kviče na blkho-tunturi ct80 Core hänet 017,00 6 070,57

2 1 B'ada se švédskou stěnou HS- 820,00 4 622,20
1008k

Sportoml gumavá podkha děj3 1 fibiess PROFI CF á) mm čema 112,00 2 555,52
bim

4 1 Sada jednoruček - TMňt STYL 034,00 21 821,14
váhý 2,5 až 25 4

5 1 Stojan na iedh~ky- TRII\FIT 828,00 9 471,88
Rack Comfbň

6 l Multipress - HMS CYKLOP 1 398,00 36 781,58

7 l CyldQrenažér - BH Fihess i.Spa 132,00 27 989,72
2

8 1 Vesľwací trenažér - HAMMER 124,00 17 090,04ROWER COBRA XTR PLUS

9 l CNmpi' WeiCht Set 100 kg 744,00 8 160,24
TUNTURI

10 1 Běžecky pás NORDICTRACK EN 099,00 33 999,79
T7.5 S

1 Balančnl podožka - Sečko Su Ba 355,00 1 639,5511 E,b,

12 1 stroj fitham - Leg na
kotouč, 017,00 33 900,57

1 pmúlovacl sysWm 044,00 1 263,24
13 TUNTURI Suspem9m Tnůner

14 1 Kettkbell - Tňnfi? V¶n-8e| 10 kg 340,00 411,40
15 1 KettlebeH - Trinňt vin-Bd 12 kg 409,00 494,89
16 2 220,00 l 476,20
17 2 766,00 2 136,86
18 2 102,00 2 543,42

Minimálni záruka na Dosilovacj strok: 561,00 212 429
_ r"10 let na rámy (kovové svařence)

5 let na soustružené díly a vodiátyče
3 roky na řetězy, pásy, kuličková ložiska, polstrováni pod koženkou, aretace sedačky/opěrky
2 roky na lanka
2 roky na koženku

Ostatní položky záruka min. 2 roky.

Požadované barevné provedení posilovackh strojů:
konstrukce - šedá, závaží - černá, koženka - červená.


